



SUBSEÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS



8/14/26-11

2026											
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)
				Objeto Licitado							
04/2025 - PMDF	Primeiro Termo Aditivo 22/05/2027	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA				BIO LOGICA DISTRIBUIDORA LTDA	PNCP 22/05/2025		
			ITEM 15	DESSENSIBILIZANTE EM GEL	18	R\$ 4,83	R\$ 86,94			0	R\$ -
			ITEM 31	INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR CLASSE 6	24	R\$ 9,10	R\$ 218,40			24	R\$ 218,40
			ITEM 60	MATRIZ INDIVIDUAL DE AÇO PRÉ-FORMADA	120	R\$ 113,39	R\$ 13.606,80			30	R\$ 3.401,70
							R\$ 13.912,14				R\$ 3.620,10

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
05/2025 - PMDF	Primeiro Termo aditivo 22/05/2027	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA				DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE	PNCP 22/05/2025		
			ITEM 47	LIXA DE AÇO 2,5 MM	50	R\$ 10,58	R\$ 529,00		0	R\$ -	
			ITEM 55	MANDRIL TIPO ENCAIXE PARA DISCO DE FELTRO	100	R\$ 9,45	R\$ 945,00		100	R\$ 945,00	
								R\$ 1.474,00			R\$ 945,00

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)	
				Objeto Licitado								
06/2025 - PMDF	22/05/2027 Primeiro Termo Aditivo	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO						DENTAL IPO LTDA	PNCP 22/05/2025		
			30	HEMOSTÁTICO GENGIVAL EM SERINGA	80	R\$ 178,00	R\$ 14.240,00			35	R\$ 6.230,00	
			41	KIT ARCO MICRO CUT	30	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00			0	R\$ -	
			43	KIT ACABAMENTO E POLIMENTO - GRANULÇÃO FINA	50	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00			0	R\$ -	
			44	KIT ACABAMENTO E POLIMENTO - GRANULÇÃO MÉDIA	70	R\$ 69,00	R\$ 4.830,00			0	R\$ -	
			45	KIT ACABAMENTO E POLIMENTO - GRANULÇÃO GROSSA	100	R\$ 69,00	R\$ 6.900,00			0	R\$ -	
			48	LIXA DE AÇO DIAMANTADA SERRILHADA	120	R\$ 58,86	R\$ 7.063,20			0	R\$ -	
			72	SERRA MICRO CUT REFIL	15	R\$ 64,00	R\$ 960,00			0	R\$ -	
			76	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	50	R\$ 45,26	R\$ 2.263,00			0	R\$ -	
			79	VERNIZ COM FLUOR NAF 5%	15	R\$ 76,40	R\$ 1.146,00			0	R\$ -	
							R\$ 46.102,20			R\$ 6.230,00		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	TÍTULO		Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Item Nº / ARP Nº									
		Pregão Nº	Objeto Licitado								
09/2025 - PMDF	Primeiro Termo Aditivo 22/05/2027	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA					LOBO E CARVALHO PRODUTOS	PNCP 22/05/2025		
			52	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCE	460	R\$ 20,48	R\$ 9.422,46		0	R\$ -	
			53	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCE	3.696	R\$ 20,48	R\$ 75.707,39		2.856	R\$ 58.501,16	
			54	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCE	692	R\$ 20,48	R\$ 14.174,65		492	R\$ 10.077,93	
									R\$ 99.304,49		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)
		Pregão Nº		Objeto Licitado							
11/2025 - PMDF	Primeiro termo aditivo 22/05/2027	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA				LYON FARMACIA HOSPITALAR	PNCP 22/05/2025		
			12	COMPRESSA DE GAZE 500 LIN	1.261	R\$ 18,50	R\$ 23.328,50		1.081	R\$ 19.998,50	
			13	COMPRESSA DE GAZE 500 LIN	56.491	R\$ 0,54	R\$ 30.505,14		56.491	R\$ 30.505,14	
			74	SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% 250 ML	1.600	R\$ 5,80	R\$ 9.280,00		1.200	R\$ 6.960,00	
			75	SORO FISIOLÓGICO ESTÉRIL 0,9% 500 ML	600	R\$ 7,20	R\$ 4.320,00		600	R\$ 4.320,00	
							R\$ 67.433,64			R\$ 61.783,64	

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)		
		Pregão Nº		Objeto Licitado									
13/2025 - PMDF	22/05/2027 Primeiro Termo Aditivo	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025		AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA				R. DE F. TORRES MOLITERNO LTDA	PNCP 22/05/2025				
			9	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL RESTAURADOR CONDENSÁVEL HEMOSTÁTICO GENGIVAL	6	R\$ 120,70	R\$ 724,20		6	R\$ 724,20			
			29	PASTA POLIMENTO DENTAL	15	R\$ 13,35	R\$ 200,25		15	R\$ 200,25			
			63	RESTAURADOR TEMPORÁRIO FOTOPOLIMERIZÁVEL	25	R\$ 25,48	R\$ 637,00		7	R\$ 178,36			
			69	TESOURA RETA PEQUENA DE PONTA FINA 11,5CM	30	R\$ 27,39	R\$ 821,70		8	R\$ 219,12			
			78	FITA DE POLIETILENO PARA CONTENÇÃO E REFORÇO 22CM X 3MM	50	R\$ 15,98	R\$ 799,00		13	R\$ 207,74			
			82	FITA DE POLIETILENO PARA CONTENÇÃO E REFORÇO 22CM X 3MM	10	R\$ 479,00	R\$ 4.790,00		3	R\$ 1.437,00			
			83	FITA DE POLIETILENO PARA CONTENÇÃO E REFORÇO 22CM X 3MM	10	R\$ 478,99	R\$ 4.789,90		3	R\$ 1.436,97			
										R\$ 12.762,05			R\$ 4.403,64

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº		Item Nº / ARP Nº	TÍTULO	Quantitativo Registrado	Valor	Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)		
		Pregão Nº	Objeto Licitado												
14/2025 - PMDF	22/05/2027 Primeiro Termo Aditivo	00054-00098972/2024-12 P.E.º 90001/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA							SAUDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	PNCP 22/05/2025				
			4	BROQUEIRO PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL PARA BROCAS DE ALTA ROTAÇÃO.	150	R\$	72,45	R\$	10.867,50		38	R\$	2.753,10		
			5	BROQUEIRO PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL PARA BROCAS DE BAIXA ROTAÇÃO	150	R\$	72,45	R\$	10.867,50		38	R\$	2.753,10		
			7	CARIOSTÁTICO À BASE DE DIAMINO FLUORETO DE PRATA.	4	R\$	287,45	R\$	1.149,80		2	R\$	574,90		
			11	COLETOR MATERIAL PERFURADOR CORTANTE 13L.	60	R\$	4,98	R\$	298,80		60	R\$	298,80		
			25	FITA PARA ISOLAMENTO DENTAL (TIPO ISOTAPE)	50	R\$	32,78	R\$	1.639,00		0	R\$	-		
			27	GORRO DESCARTÁVEL Nº 12	3.480	R\$	6,24	R\$	21.715,20		3.380	R\$	21.091,20		
			46	LÂMINA PARA BISTURI Nº 12	7	R\$	38,89	R\$	272,23		7	R\$	272,23		
			61	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE	340	R\$	4,59	R\$	1.560,60		340	R\$	1.560,60		
			77	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL	800	R\$	7,25	R\$	5.800,00		800	R\$	5.800,00		
			85	MANGUEIRA DE SILICONE PARA ASPIRAÇÃO CIRÚRGICA	10	R\$	188,00	R\$	1.880,00		10	R\$	1.880,00		
										R\$	56.050,63			R\$	36.983,93

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa		Saldo	Saldo em reais (R\$)
----------------	-------------------	--------------------------	------------------	---------------------------	----------------------------	--------------------	----------------	---------	--	-------	----------------------

15/2025 - PMDF	Primeiro Termo aditivo 22/05/2027	00054-00098972/2024-12 P.E. n.º 90001/2025	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO, HOSPITALAR E MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA						SUL MINAS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA	PNCP 22/05/2025						
			38	JALECO DESCARTÁVEL P.	3.000	R\$	3,98	R\$	11.940,00			0	R\$	-		
			39	JALECO DESCARTÁVEL M.	11.400	R\$	3,98	R\$	45.372,00			1.480	R\$	5.890,40		
			40	JALECO DESCARTÁVEL G	500	R\$	3,98	R\$	1.990,00			500	R\$	1.990,00		
									R\$	59.302,00			R\$	7.880,40		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação DODF	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
19/2025 - PMDF	15/07/2027 Primeiro Termo Aditivo	00054-00151666/2024-11 P.E. n.º: 90014/2025	Contratação futura e eventual de empresa especializada no fornecimento de infraestrutura e prestação de serviços adequados para a realização dos eventos e solenidade					ELITE FESTIVA EVENTOS E FESTAS LTDA	DODF 131, 16/07/2025							
			46	BUFFET TIPO CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE DA TARDE (20 PESSOAS)	250	R\$	287,99	R\$	71.997,50			250	R\$	71.997,50		
			47	BUFFET TIPO CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE DA TARDE (50 PESSOAS)	80	R\$	795,91	R\$	63.672,80			79	R\$	62.876,89		
			49	BUFFET TIPO COQUETEL (200 PESSOAS) - Cota reservada	7	R\$	6.859,48	R\$	48.016,36			7	R\$	48.016,36		
			63	BUFFET TIPO COQUETEL (200 PESSOAS)	21	R\$	7.226,02	R\$	151.746,42			21	R\$	151.746,42		
									R\$	335.433,08			R\$	334.637,17		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
02/2025 - PF	05/07/2027 Primeiro Termo Aditivo	08206.000290/2023-91 P.E. nº: 90002/2025	Eventual contratação de equipamentos de radiocomunicação com protocolo de comunicação TETRA					TELTRONIC BRASIL LTDA	PNCP em 04/06/2025							
			1	Transceptor portátil tipo I: marca/Modelo: HYTERA PT590	200	R\$	5.972,90	R\$	1.194.580,00			200	R\$	1.194.580,00		
			2	FONE E MICROFONE BLUETOOTH PARA TRANSCPTOR TIPO I MARCA/MODELO: HYTERA EHW09	50	R\$	812,64	R\$	40.632,00			50	R\$	40.632,00		
			5	Unidade de criptografia para Transceptor Tipo I. MARCA/MODELO: HYTERA KMS	1	R\$	9.132,04	R\$	9.132,04			1	R\$	9.132,04		
			10	Transceptor Portátil Tipo III - Híbrido MARCA/MODELO: HYTERA PTC680	402	R\$	12.330,00	R\$	4.956.660,00			52	R\$	641.160,00		
			11	Fone e microfone Bluetooth para Transceptor Tipo III. MARCA/MODELO: HYTERA EHW09	50	R\$	812,64	R\$	40.632,00			50	R\$	40.632,00		
			13	Unidade de criptografia para Transceptor Tipo III. MARCA/MODELO: HYTERA KMS	1	R\$	8.990,00	R\$	8.990,00			0	R\$	-		
			14	Transceptor Móvel MARCA/MODELO: HYTERA MT 680PLUS	554	R\$	8.431,14	R\$	4.670.851,56			554	R\$	4.670.851,56		
			15	Transceptor Móvel Com Base Fixa MARCA/MODELO: HYTERA MT680 PLUS	84	R\$	10.158,00	R\$	853.272,00			84	R\$	853.272,00		
			16	Unidade de criptografia para Transceptor Móvel MARCA/MODELO: HYTERA KMS	1	R\$	9.132,04	R\$	9.132,04			1	R\$	9.132,04		
			17	Serviço de instalação do Transceptor Móvel	638	R\$	1.448,53	R\$	924.162,14			638	R\$	924.162,14		
												R\$	12.708.043,78			R\$
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
35/2025 - SENASP	16/07/2027 Primeiro Termo Aditivo	08020.002260/2024-79 P.E. 90029/2024	Aquisição de Veículo, tipo Caminhonete/Pickup, caracterizado, Auto Salvamento (AS)					STELLANTIS AUTOMOVES BRASIL LTDA	PNCP 15/07/2025							
			1	Veículo tipo caminhonete caracterizado	52	R\$	308.893,66	R\$	16.062.470,32			19	R\$	5.868.979,54		
									R\$	16.062.470,32			R\$	5.868.979,54		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
50/2025 - ANVISA	16/09/2026	25351.806002/2024-31 P.E. n.º 90010/2025						GRANDES MARCAS DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME								
			8	Loção repelente contra insetos	300	R\$	10,80	R\$	3.240,00		16/09/2025	130	R\$	1.404,00		
									R\$	3.240,00						
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
55/2025 - SENASP	22/09/2026	08020.002478/2025-12 P.E. n.º 90011/2025						FLIR SYSTEMS BRASIL COMERCIO DE CAMERAS INFRVERMELHAS LTDA								
			1	Câmera termográfica portátil	60	R\$	17.999,00	R\$	1.079.940,00		19/09/2025	26	R\$	467.974,00		
									R\$	64.796.400,00						
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
64/2024 - SENASP	27/12/2026 Primeiro Termo Aditivo	08020.002142/2024-61 P.E. 90023/2024	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MERGULHO, BUSCA E SALVAMENTO					RESGATECNICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE RESGATE LTDA	PNCP 30/12/2024							
			1	Unidade de comunicação subaquática sem fio	24	R\$	21.500,00	R\$	516.000,00			20	R\$	430.000,00		
			2	Conjunto de fones de ouvido/microfone para compor unidade de comunicação	24	R\$	10.000,00	R\$	240.000,00			20	R\$	200.000,00		
			3	Transceptor de superfície para comunicação subaquática	24	R\$	34.000,00	R\$	816.000,00			22	R\$	748.000,00		
			4	Máscara full face	24	R\$	10.000,00	R\$	240.000,00			14	R\$	140.000,00		
			16	Cilindro de ar comprimido 4,3 L S 29	24	R\$	2.229,00	R\$	53.496,00			16	R\$	35.664,00		
			23	Computador de Mergulho	24	R\$	7.500,00	R\$	180.000,00			14	R\$	105.000,00		
			29	Roupa tipo seca MCW para água contaminada	24	R\$	26.430,00	R\$	634.320,00			18	R\$	475.740,00		
												R\$	2.679.816,00			R\$
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário Reajustado R\$	Total Licitado	Empresa	PNCP em 12/12/2024	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
50/2024 - SENASP	13/12/2026 Primeiro Termo Aditivo	08020.008305/2024-19 P.E. 90045/2024	AQUISIÇÃO DE AUTO BOMBA TANQUE E SALVAMENTO - ABTS TIPO 2					TRIEL-HY INDUSTRIAL E PARTICIPAÇÕES S/A								
			2	Veículo Auto Bomba Tanque e Salvamento ABTS Tipo 2	27	R\$	1.785.614,44	R\$	48.211.589,88			8	R\$	14.284.915,52		
									R\$	48.211.589,88			R\$	14.284.915,52		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário Reajustado R\$	Total Licitado	Empresa	PNCP em 10/12/2024	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
49/2024 - SENASP	11/12/2026 Primeiro Termo Aditivo	08020.008305/2024-19 P.E. 90045/2024	AQUISIÇÃO DE AUTO BOMBA TANQUE E SALVAMENTO - ABTS TIPO 1					MITREN - SISTEMAS E MONTAGENS VEICULARES S.A								
			2	Veículo Auto Bomba Tanque e Salvamento ABTS Tipo 1	27	R\$	2.566.192,35	R\$	69.287.193,45			7	R\$	17.963.346,45		
									R\$	69.287.193,45			R\$	17.963.346,45		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário Reajustado R\$	Total Licitado	Empresa	PNCP 26/12/2024	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
67/2024 - SENASP	26/12/2026 Primeiro Termo Aditivo	08020.002437/2024-37 P.E. 90023/2024	AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MERGULHO, BUSCA E SALVAMENTO					INNOVA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA								
			10	Máscara de mergulho autônomo	24	R\$	99,87	R\$	2.396,88			0	R\$	-		
			19	Par de nadadeiras para mergulho autônomo tipo aberta	24	R\$	733,81	R\$	17.611,44			24	R\$	17.611,44		
			25	Bolsola submersível	24	R\$	240,74	R\$	5.777,76			0	R\$	-		
									R\$	25.786,08			R\$	17.611,44		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário Reajustado R\$	Total Licitado	Empresa	PNCP 05/11/2024	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
47/2024 - SENASP	23/12/2026 Primeiro Termo Aditivo	08020.001532/2024-13 Inexigibilidade de Licitação nº 29/2024														
			AQUISIÇÃO DE MUNIÇÃO													
			6	Munição 9mm Luger Treina EOOG 124gr NTA	120.000	R\$	3,07	R\$	368.400,00			50.000	R\$	153.500,00		
27			Munição Bonded 9mm Luger EXPO +P 147gr	10.000	R\$	5,04	R\$	50.400,00			0	R\$	-			
									R\$	418.800,00			R\$	153.500,00		
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	PNCP 29/12/2025	Saldo	Saldo em reais (R\$)					
23/2025 - SSP/DF	30/12/2026	00050-00025847/2025-87 P.E. n.º 90020/2025	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS IMPRESSOS					LAQUARELY GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME								
			1	Impressão de papel offset	600	R\$	1,05	R\$	630,00			600	R\$	630,00		
			2	Impressão de papel supremo triplex ou supremo duo design	300	R\$	1,75	R\$	525,00			300	R\$	525,00		
			3	Impressão de papel couché fosco ou liso	4.110	R\$	0,82	R\$	3.370,20			4.110	R\$	3.370,20		
			5	Impressão papel linha especial (texturizados, telados e similares)	300	R\$	2,79	R\$	837,00			300	R\$	837,00		
			6	Acabamentos simples	2.880	R\$	0,10	R\$	289,44			2.880	R\$	289,44		
			7	Acabamentos especiais	1.390	R\$	0,44	R\$	610,77			1.390	R\$	610,77		
			8	Acabamento especial por unidade	1.935	R\$	6,85	R\$	13.254,75			1.935	R\$	13.254,75		
			9	Impressão em grandes formato e estruturas por m²	81	R\$	302,78	R\$	24.525,18			81	R\$	24.525,18		
			10	Acabamentos por m²	68	R\$	91,73	R\$	6.237,64			68	R\$	6.237,64		
			11	Serviço de diagramação	4	R\$	66,65	R\$	266,60			4	R\$	266,60		
									R\$	50.546,58			R\$	50.546,58		

ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	Saldo em reais (R\$)
37/2025 - PMDF	26/12/2026	00054-00172110/2024-69 P.E. n.º: 90014/2025	Aquisição de Material Odontológico Permanente					BAUMER S.A	PNCP em 24/12/2025		
			1	AUTOCLAVE HORIZONTAL PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO AUTOMÁTICA COM PORTA DUPLA, CAPAC. DE 300 L	1	R\$ 288.000,00	R\$ 288.000,00			1	R\$ 288.000,00
			7	LAVADORA ULTRASSÔNICA COM CAPACIDADE DE 42 LITROS	1	R\$ 72.180,00	R\$ 72.180,00			0	R\$ -
							R\$ 360.180,00				R\$ 288.000,00
ARP Nº / Órgão	Vencimento da ATA	Processo Nº Pregão Nº	Item Nº / ARP Nº	TÍTULO Objeto Licitado	Quantitativo Registrado	Valor Unitário R\$	Total Licitado	Empresa	Publicação PNCP	Saldo	
60/2025 - SENASP	03/11/2026	08020.002227/2024-49 P.E.I n.º: 90010/2024	Aquisição de Bota de Combate a Incêndio Estrutural					HAIM SCHULCHE PRODUKTIONS UND VERTRIEBS	PNCP em 31/10/2025		
			2	Bota de Combate a Incêndio Estrutural	4.372	€251,95	€1.101.525,40			1.500	€377.925,00
							€1.101.525,40				€377.925,00